— „ Протокол итогов №110
Способом из одного источника по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30

октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в
системе обязательного социального медицинского страхования" .
с.Аулиеколь 23.11.2017г

10:49
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К - секретарь комиссии
Наименование товара

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Цена
(тенге)

Сумма

1 Соска-пустышка шт. 30 350 10500
2 Оксибупрокаин 0,4% 5,0 фл. 100 577,7 57770
3 Коргликон 0,6мг/мл. 1,0 №10 уп. 100 204,3 20430

4 Этанол 90% 90,0 фл. 2000 93,48 186960
5 Атропина сульфат 0,1% 1,0 №Ш уп. 100 144,5 14450
6 Дигоксин 0,25мг/мл. 1,0 №10 уп. 50 244 12200
7 Вата медицинская не стерильная ЮОгр. уп. 300 250 75000

8 Перметрин раствор для наружного применения
0,5% 60,0 мл.

фл. 20 833,39 16667,8

9 Система для вливания в малые вены "Бабочка"
с иглой 23 G

шт. 500 30 15000

10 Аммиак 10% 25,0 фл. 100 40,61 4061

11 Эритротест-Цоликлоны Анти-А для
определения групп крови человека в прямых
реакциях гемагглютинации 10,0мл.

фл. 40 1000 40000

12 Эритротест-Цоликлоны Анти-В для
определения групп крови человека в прямых
реакциях гемагглютинации 10,0 мл.

фл. 40 1000 40000

13
Желатин 10% раствор фл. 20 1000 20000

14
Бриллиантовой зелени р/р 1% 20,0 фл. 300 43,52 13056

15 Йод 5% 20,0 фл. 300 70,35 21105

Итого: 547200

1. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:
ТОО « Буран 8» г.Костанай ул Карбышева 11 кв20

формация о ценовом предложении потенциального поставщика:

Наименование Ед.изм Кол-во цена сумма Поставщики

1

Эритротест-Цоликлоны Анти-А для
определения групп крови человека в
прямых реакциях гемагглютинации
10,0мл.

фл 40

980,00 39200,00 ТОО «Буран-8»

2

Эритротест-Цоликлоны Анти-В для
определения групп крови человека в
прямых реакциях гемагглютинации 10,0
мл.

фл 40

980,00 39200,00

ТОО «Буран-8

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:
1) Заключить договора способом из одного источника по постановлении Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 ТОО « Буран 8» г.Костанай ул Карбышева 11
кв20 на сумму 78400 ( семьдесят восемь тысяч четыреста) тенге.

*ь,-Члены комиссии
Демченко О В провизор
Кулаева И.А.- бухгалтер
Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

:
Касымова Ж К . секретарь конкурсной комиссии

- AS???*